ff. 18-22v, [Confession and Absolution] "Lecta forma uisitationis dei et summi pontificis ...," *Quia in multiloquio non de est peccatum dicemus simul Confiteor, Sicut in fine nostri capituli generalis fieri consuerit ... sic incipit*, "Confiteor in deo ... dicat unam letaniam";

ff. 22v-23v [Final farewell], "O presenti Patres et Fratres sicut uidetis nos dominos dei altissimi nostri ... Et pax domini semper uobiscum sit. Reseruantes nobis auctoritatem nostram quoadusque fuerimus reuersi ad domos nostras";

ff. 23v-30v, *In actu Uisitationis Sermo*, "Apprehendite disciplinam nequando irascatur dominus et pereatis de uia iusta. [Psalm 2:12]. Cum propter fragilitatem humane corruptionis quam et primo parente contraximus ... Apprehendite disciplinam ubi supra. In qua auctoritate tria nobis per ordinem .... Quam nobis concedere dignetur dominus noster yhesus christus. Qui est benedictus in secula seculorum. Amen." [ends mid f. 30v, remainder blank];

This same sermon is found in Leeds, University Library, Brotherton Collection 13 (see N. R. Ker. *Medieval Manuscripts in British Libraries*, Oxford, 1969-2002, 3:49-50).

ff. 31-42v, *Sermo in uisitationibus*, "[U]isitatio tua custodiuit spiritu meum. Job x capitulo. In uerbis propositis fratres charissimi. Tria nobis occurrunt ... ab eo qui nos uisitat in secula seculorum. Amen";

ff. 42v-44, *Ante recitationem scrutinii hec pauca possunt preponi*, "[I]udivimus venerabiles patres deo dante scrutinium conuersationis vestre ... quia uobis pie confitentibus et penitentibus maneret sol iusticie." [Ends mid f. 44, remainder blank];

ff. 44v-47v, *Sermo in recessu uisitatorum*, "[V]enerabiles patres. Reecessuri a uobis functi officio nostro ut aliis fratribus exhibeamus ... bene uolentes conservari. Valete et gaudete in domino semper. Amen." [Ends top f. 47v, remainder blank].;

ff. 48-51, "Fratres N et N priores domorum Sancti N prope florentiam. Et sancti N prope uenetias sacri ordinis Cartusiensis ... Data et lecta in domo Cartusie pisarum in cella prioris ipsius domus coram ipso priore et partibus, nec non conuentualibus dicte domus N die XXII mensis Iunii MD XXXIII cum impressione sigillorum domorum nostrarum in fidem et testimonium omnium premissorum." [Ends top f. 51, remainder and f. 51v blank].

The results of a Visitation by the priors of the Carthusian Charterhouses near Florence and Venice, settling a dispute between the Prior of the Charterhouse of St. John the Evangelist at Calci near Pisa and one of his monks, dated June 22, 1534. The names are not included, but are represented by the letter "N."